[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	499-па

	О внесении изменения в раздел 5 административного регламента предоставления Администрацией Ханкайского муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденного постановлением Администрации  Ханкайского муниципального района от 20.06.2012 № 532-па

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в раздел 5 административного регламента предоставления Администрацией Ханкайского муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 20.06.2012 № 532-па, следующее изменение:

- слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 15 дней».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И. о. главы Администрации

	муниципального района
	С.П. Остапенко